2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

__________                                                                                                 №_____
                                               г. Благовещенск

В соответствии со статьями 20 и 26 Устава муниципального образования города Благовещенска, статьями 16 и 22 Регламента Благовещенской городской Думы, планом работы Благовещенской городской Думы на 2014 год, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 19.12.2013             № 70/162, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской Думы              29 мая 2014 года вопросы согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Главе администрации города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской Думы, председателю контрольно-счетной палаты города Благовещенска внести на рассмотрение Благовещенской городской Думы проекты решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 15 мая 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

          города  Благовещенска                                                                     В.А. Кобелев

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ

очередного заседания  Благовещенской городской Думы

на 29 мая 2014 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные

	1.
	О награждении медалью «За заслуги перед городом Благовещенском»

	Ноженкин Максим Сергеевич – председатель комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению

	2.
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска (по предложению управления архитектуры и градостроительства администрации города Благовещенска)

	Сакания Александр Викторович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства

	3.
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска (по предложению Шаньгиной А.П.)

	Сакания А.В.

	4.
	Об информации об итогах прохождения отопительного периода 2013-2014 годов и плане мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Благовещенска к отопительному периоду 2014-2015 годов

	Сакания А.В.

	5.
	О внесении в Законодательное Собрание Амурской области проекта закона Амурской области «О статусе административно-политического центра Амурской области- города Благовещенска»

	Ноженкин М.С.

	6.
	Об отчете о результатах проверки отдельных  вопросов финансово-хозяйственной деятельности МП «Автоколонна 1275» (в т.ч. проверка соблюдения порядка управления и распоряжения имуществом, переданного в хозяйственное ведение) за 2013 год

	Сакания А.В.

	7.
	Об отчете контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности МП «Ритуальные услуги» (в т. ч. проверки соблюдения установленного порядка управления и распоряжения имуществом, переданным в хозяйственное ведение) за 2013 год

	Сакания А.В.

	  8.
	Об информации об эффективности использования и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования города Благовещенска за период 2012-2013 годы

	Сакания А.В.

	   9.
	О назначении на должность аудиторов контрольно-счетной палаты города Благовещенска

	Калашников Сергей Владимирович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам

Приложение                                                                                  к решению Благовещенской

городской Думы

от  ________ № _______

О проекте повестки очередного

заседания Благовещенской городской Думы